
Id: JIARC-PGRWJ-EPKKU-ZIOZI-BTUAU. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 80/10
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 19 listopada 2010 r.

w sprawie przekazania w użyczenie pomp będących własnością Powiatu Staszowskiego 

Na podstawie art.32 ust.2. pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Koniemłotach i daje w bezpłatne użytkowanie 
Agregat pompowy 150HL – 15B/S wraz z przyczepą i wyposażeniem, będący własnością Powiatu 
Staszowskiego. 

2)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Kszczonowicach i daje w bezpłatne użytkowanie 
Motopompę WT30 X GC 04 - nr 4922041 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu 
Staszowskiego. 

3)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Wiązownicy i daje w bezpłatne użytkowanie 
Motopompę „Niagara” GXV 160 GJABH – nr 1141825, będącą własnością Powiatu 
Staszowskiego. 

4)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudnikach i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
WT30 X GC 04 - nr 4922040 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu Staszowskiego. 

5)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Zrębinie i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
WT30 X GC 04 - nr 4922058 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu Staszowskiego. 

6)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Rybitwach i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
WT30 X GC 04 - nr 4921929 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu Staszowskiego 

7)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Szwagrowie i daje w bezpłatne użytkowanie 
Motopompę WT30 X GC 04 - nr 4921907 wraz z osprzętem będącą własnością Powiatu 
Staszowskiego. 

8)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Pliskowoli i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
WT30 X GC 04 - nr 4922042 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu Staszowskiego. 

9)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Długołęce i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
„Niagara” GXV 160 GJABH – nr 1141864, będącą własnością Powiatu Staszowskiego. 

10)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Łubnicach i daje w bezpłatne użytkowanie 
Motopompę WT30 X GC 04 - nr 4922045 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu 
Staszowskiego. 

11)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Beszowej i daje w bezpłatne użytkowanie Motopompę 
WT30 X GC 04 - nr 4922044 wraz z osprzętem, będącą własnością Powiatu Staszowskiego. 

12)Użycza się Ochotniczej Straży Pożarnej w Połańcu Agregat pompowy 300 HL – 15B/S wraz 
z przyczepą i wyposażeniem, będący własnością Powiatu Staszowskiego. 

§ 2. Pompy o których mowa w ust.1-12 będą wykorzystane w celu prowadzenia działań 
ratowniczo- gaśniczych oraz usuwania klęsk żywiołowych. 

§ 3. Pompy o których mowa w § 1 zostają użyczone na czas nie oznaczony z zastrzeżeniem, iż 
w uzasadnionych przypadkach podlegać one mogą zwrotowi w terminie wskazanym przez Zarząd 
Powiatu. 



Id: JIARC-PGRWJ-EPKKU-ZIOZI-BTUAU. Uchwalony Strona 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w 
Staszowie:

 Romuald Garczewski
 Andrzej Kruzel
 Janusz Bąk
 Małgorzata Jońca
 Wacław Słodkowski



Id: JIARC-PGRWJ-EPKKU-ZIOZI-BTUAU. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.32 ust.2. pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu może gospodarować mieniem powiatu. 
Pompy określone w Uchwale zostaną przekazane w użyczenie jednostkom Ochotniczej Straży 
Pożarnej z terenu Gmin Staszów, Połaniec, Osiek i Łubnice, które zostały dotknięte klęską powodzi 
w miesiącu maju i czerwcu bieżącego roku oraz na terenie których wystąpiły znaczne podtopienia. 
Pompy szlamowe i pływające stanowiące mienie powiatu zostały zakupione celem umożliwienia 
i polepszenia skuteczności prowadzenia działań ratowniczo – gaśniczych oraz usuwania skutków 
klęski żywiołowej jaką była powódź , która nawiedziła gminy powiatu staszowskiego w roku 
bieżącym. Sprzęt ten jest sprzętem specjalistycznym, stanowiącym podstawowe wyposażenie 
jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej. Umożliwia on sprawne i efektywne funkcjonowanie w/w 
jednostek oraz niesienie pomocy osobom poszkodowanym w skutek zalania falą powodziową. 
Ponadto pompy są wykorzystywane do działań zapobiegawczych związanych z utrzymaniem wałów 
przeciwpowodziowych i usuwaniem skutków przesiąków podwałowych oraz podtopień wodami 
gruntowymi. 


